МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМ. КРЫМСКИХ ПАРТИЗАН»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

29223   с. Заветное,  ул. 40 лет Победы, 22

телефон:    9-58-73 ( 06551)     zavsovro@gmail.com

___________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 29.08.2025 г.                                                                                                    № 189

Об организации питьевого режима

 в школе в 2025-2026 учебном году

  С целью соблюдения питьевого режима в школе и профилактики заболеваний по

причине качественной воды в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за  качественного питьевого режима в школе в течении 2025-

2026 учебного года, исправность водо-подающей  системы и наличие исправных

питьевых фонтанчиков, обеспечение школы проточной водой , завхоз Мухтарова Л.И

2. Инженеру-технологу по питанию Половниковой Н.А. классным руководителям 1-11

классов провести инструктажи и беседы среди учащихся о питьевом режиме и

профилактике заболеваний по причине некачественной воды.

3. Коллективу школы, в случае перебоев в подаче питьевой проточной воды,

организовать питьевой режим кипяченой водой  из емкости с соблюдением

санитарно-гигиенических норм.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    С.А. Коваленко

  Ознакомлены: __________________ Половникова Н.А. _________ Мухтаров Л.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zav.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Коваленко Сергей Анатольевич
Действителен c: с 13.09.2022, 12:13
Действителен до: до 12.09.2027, 12:13

Ключ подписи: 00E72565CEA20D1E80